問い合わせ先

未来創造課 社会教育・文化活動係 担当 須見、坪内 喜多郎プレミアムコンサート実行委員会

TEL:0779-88-8114 FAX:0779-88-1119 委員長 荒井

e-mail：mirai@city.katsuyama.lg.jp TEL:090-7080-1592

資料№５

令和５年１１月２日

報道各位

勝山市 未来創造課

クラウドファンディングの結果について

令和５年９月１８日から募集しておりました、クラウドファンディングにつきまして、

目標額を達成しましたのでお知らせします。

記

１．事業名 喜多郎プレミアムコンサート成功支援事業

２．事業概要

（１） １１月１２日（日）、越前大仏殿内を会場に「喜多郎プレミアムコンサート」を

開催する。

（２） 大仏の前にステージをつくり、喜多郎氏のシンセサイザーによる音楽演奏とと

もにダンサー、バイオリン、ギター、小鼓によるパフォーマンスを行う。

（３） ステージに近い場所に特別席を設置する。

（４） ＣＦ返礼品として、金額に応じて特別席チケットと大仏グッズを提供する。

３．実施団体 喜多郎プレミアムコンサート実行委員会

４．ＣＦ期間 令和５年９月１８日（月）～令和５年１０月３１日（火） ４４日間

５．支援額 ５１万円（支援者数：３４人）

※目標額 ５０万円（総事業費：１００万円）

６．市補助額 上記事業に対する市の補助額 ５６万円（手数料補助６万円含む）